
Érvényes: 2025. 01. 30. csütörtöktől 2025. 02. 05. szerdáig
KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT

 MÁR HÉTFŐN!

HIHETETLEN
AKCIÓK,

SZUPER ÁRAK!

A HÉTEN 1330 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

Roberto 
kenyér
teljes kiőrlésű-olívaolajjal, 
durumliszttel; fehér; 
szeletelt, csomagolt 
400 g  
(2.122,50 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(1.247,50 Ft/1 kg)

849 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

2020 %%-- Minden  

Iams macskaeledel 

árából!**
Ajánlatunk két hétig, 2025. 01. 30. 
és 02. 12. között érvényes!

Coccolino öblítő
870 ml  
(2.297,70 Ft/1 l)
1,7 l  
(1.175,88 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(1.837,93/ 
940,59 Ft/1 l)

1.999 Ft
2 DB-TÓL

1.599Ft

Bords Eve 
margarin

500 g  
(1.238 Ft/1 kg)

949 Ft

619Ft

Spórolás: 330 Ft

-34%

Nescafé instant 
kávéspecialitás 
24×16,5 g
(4.290,40 Ft/1 kg)

1.699
CSAK

Ft

Sertéslapocka 
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban

1.899 Ft

1.599Ft
/1 kg

-15%

Spórolás: 300 Ft

Wiesbauer 
borjúpárizsi, 
Laxenburger parizer
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

469 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 170 Ft

-36%

1 db Fuzetea 
bögre 2 db 1,5 l-es 
Fuzetea
vásárlása esetén!

+AJÁNDÉK

Fuzetea 
1,5 l 
(266 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

399
CSAK

Ft

Kérjük, az ajándékot 
is vidd magaddal  
a pénztárhoz!

Ajánlatunk két hétig, 2025. 01. 30. 
és 02. 12. között érvényes!11.999

CSAK
Ft

Turbo szett
ár: 11.999 Ft
2 in 1 utántöltő
ár: 2.599 Ft
Classic utántöltő
ár: 1.999 Ft
1 db/1 szett



ÁRSZENZÁCIÓ
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1.699 Ft
2 DB-TÓL

1.299Ft

Nestlé gabonapehely 
Cini Minis Minis, Nesquik 
Minis, Lion Minis 
300 g (5.663,33 Ft/1 kg)
KitKat 
330 g (5.148,48 Ft/1 kg)
töltött Lion 
360 g (4.719,44 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(4.330/3.936,36/ 
3.608,33 Ft/1 kg)

INGYEN2+1

Pick Szalametti
szeletelt, csomagolt 
60 g (12.483,42 Ft/1 kg)
70 g (10.700 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(8.316,67/7.128,57 Ft/1 kg)

749 Ft
3 DB ESETÉN

499 Ft

SPAR melegszendvicskrém
hamburgeres, provánszi, mexikói 
290 g (2.168,97 Ft/1 kg) 
2 db-tól: (1.962,07 Ft/1 kg)

629 Ft
2 DB-TÓL

569 Ft

Csokoládés rúd 
tejkrémmel töltve
frissen sütve 
1 db

189 Ft
3 DB-TÓL

129 Ft

Smack  
instant tésztaleves
100 g (3.990 Ft/1 kg) 
2 db-tól: (2.790 Ft/1 kg)

399 Ft
2 DB-TÓL

279 Ft

Frico  
szeletelt sajt
csomagolt
100 g 
(6.990 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(6.490 Ft/1 kg)

699 Ft
2 DB ESETÉN

649 Ft

S-BUDGET halrudak
panírozott; elősütött; gyorsfagyasztott 
450 g (3.108,89 Ft/1 kg) 
2 db esetén: (2.175,56 Ft/1 kg)

1.399 Ft
2 DB ESETÉN

979 Ft

Iglo  
zsenge tavaszi 
zöldborsó
gyorsfagyasztott 
450 g 
(2.442,22 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(1.442,22 Ft/1 kg)

1.099 Ft
2 DB ESETÉN

649 Ft

Maroni  
Fehérarany gesztenyepüré
gyorsfagyasztott 
200 g 
(4.995 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(3.495 Ft/1 kg)

999 Ft
2 DB ESETÉN

699 Ft

SPAR  
szilvalekváros derelye
gyorsfagyasztott 
500 g 
(1.758 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(1.198 Ft/1 kg)

879 Ft
2 DB ESETÉN

599 Ft

S-BUDGET diákcsemege
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(5.990 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(3.990 Ft/1 kg)

599 Ft
3 DB ESETÉN

399 Ft

INGYEN2+1
  

Joya  
növényi ital
1 l

-30%
4 DB ESETÉN

999 Ft
799 Ft

4 DB ESETÉN

699 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-63%
1.099 Ft

399 Ft

Kalifa diákcsemege 
csomagolt 
200 g 
(5.495 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.995 Ft/1 kg)

Az akcióban részt vevő termékek 
közül 2 termék együttes 
megvásárlása esetén érvényes  
a kedvezmény.

739 Ft
3 DB ESETÉN

492Ft

Master Good 
selyemsonka
szeletelt, csomagolt 
80 g 
(9.237,50 Ft/1 kg)
100 g 
(7.390 Ft/1 kg)
3 db esetén: 
(6.150/4.920 Ft/1 kg)

INGYEN2+1



MEGÉRI TÖBBET VENNI
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2.649 Ft
2 DB-TÓL

2.549Ft

Ariel folyékony  
mosószer
1 l 
mosópor
1,1 kg 
(2.408,18 Ft/1 kg)
mosópárna
13 db/csomag 
1 csomag 
(203,77 Ft/1 db) 
2 db-tól: 
(2.317,27 Ft/1 kg;  
196,08 Ft/1 db)

Bravo gyümölcsital
12-20%-os gyümölcstartalom
1,5 l 
(466 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(399,33 Ft/1 l)

699 Ft
2 DB-TÓL

599 Ft

Moments  
ostya
többféle 
45 g

199 Ft
2 DB ESETÉN

149 Ft

Mirror  
ízesített víz
1,5 l 
(132,67 Ft/1 l) 
6 db-tól: 
(112,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

199 Ft
6 DB-TÓL

169 Ft

Abonett  
Sandwich
többféle 
26 g

229 Ft
2 DB-TÓL

179 Ft

Lipton tea
többféle; filteres 
25×1,5 g,
25×2 g (15.980 Ft/1 kg) 
2 db-tól: (25×2 g: 9.980 Ft/1 kg)

799 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

Sport szelet XL,  
Sport Ziccer,  
Sport Kapucíner
31 g, 36 g, 42 g

249 Ft
2 DB ESETÉN

239 Ft

Süssina  
édesítőtabletta
650 db/doboz 
1 doboz 
(1,18 Ft/1 db) 
2 doboztól: 
(0,81 Ft/1 db)

769 Ft
2 DOBOZTÓL

529 Ft

Whiskas  
4 pack macskaeledel
4×85 g 
(3.320,59 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(2.214,71 Ft/1 kg)

1.129 Ft
3 DB ESETÉN

753 Ft

Maroni  
Gesztenye Marci szív 
és rúd
1 db

199 Ft
3 DB ESETÉN

139 Ft

Cerbona max szelet
többféle 
1 db

299 Ft
2 DB-TÓL

199 Ft

Douwe Egberts  
Omnia  
őrölt kávé
Intense, Silk 
250 g 
(7.196 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(6.796 Ft/1 kg)

1.799 Ft
2 DB-TÓL

1.699Ft

Knoppers 
többféle 
40 g

289 Ft
209 Ft

2 DB-TÓL

199 Ft
-31%

2 DB-TÓL

Axe  
tusfürdő
250 ml 
(5.196 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(3.596 Ft/1 l)

1.299 Ft
2 DB-TÓL

899 Ft

Ajánlatunk két hétig, 
2025. 01. 30. és 02. 12. 
között érvényes!

135 Ft
6 DB ESETÉN

99Ft

Emese ásványvíz
1,5 l 

(90 Ft/1 l)
6 db esetén:  

(66 Ft/1 l)
(+visszaváltási  

díj: 50 Ft)



Húsimádóknak
fűszerezve
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529 Ft

369Ft
/10 dkg

Spórolás: 160 Ft

-30%

Pápai  
extra sonka
a kiszolgálópultban 
(3.690 Ft/1 kg)

1.299 Ft

949Ft

Spórolás: 350 Ft

-26%

Bogádi hurka
csomagolt 
420 g 
(2.259,52 Ft/1 kg)

999 Ft

759Ft
/10 dkg

Spórolás: 240 Ft

-24%

Pick Rákóczi  
szalámi
a kiszolgálópultban 
(7.590 Ft/1 kg)

429 Ft

329Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-23%

eFeF pulyka  
szendvicscsemege 
paprikás ízű 
bevonattal
a kiszolgálópultban 
(3.290 Ft/1 kg)

859 Ft

589Ft

Spórolás: 270 Ft

-31%

Kometa Kemencés 
sült karaj, tarja, sonka, csülök
szeletelt, csomagolt 
90 g (6.544,44 Ft/1 kg)
100 g (5.890 Ft/1 kg)

299
CSAK

Ft
/10 dkg

Master Good  
Füstlizer párizsi, 
sajtos tavaszi rolád
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

1.199 Ft

799Ft

Spórolás: 400 Ft

-33%

Handl Tyrol  
sticks
csomagolt 
90 g 
(8.877,78 Ft/1 kg)

599 Ft

479Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

-20%

Szarvasi pulyka  
vastagkolbász
a kiszolgálópultban 
(4.790 Ft/1 kg)

1.099 Ft

799Ft

Spórolás: 300 Ft

-27%

Berger 
Wellness sonka
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(7.990 Ft/1 kg)

659 Ft

499Ft
/10 dkg

Spórolás: 160 Ft

-24%

Berger  
Farmer sonka
a kiszolgálópultban 
(4.990 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

Herz  
csirkemellsonka
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

Wiesbauer  
Prémium  
bécsi virsli
csomagolt 
2×200 g 
(3.247,50 Ft/1 kg)

1.999 Ft

1.299Ft

-35%

Spórolás: 700 Ft

Pick  
Pickolino virsli
csomagolt 
300 g 
(3.630 Ft/1 kg)

1.469 Ft

1.089Ft

-25%

Spórolás: 380 Ft

Gierlinger  
Premium bacon
szeletelt,  
csomagolt 
200 g 
(6.645 Ft/1 kg)

1.329 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

999
(4.995 Ft/1 kg)

Ft
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1.799
CSAK

Ft
/1 kg

 
Sertéstarja
csontos;  
a kiszolgálópultban

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

 
Füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

289 Ft

229Ft
/10 dkg

Spórolás: 60 Ft

-20%

S-BUDGET  
disznósajt
a kiszolgálópultban 
(2.290 Ft/1 kg)

259 Ft

199Ft
/10 dkg

Spórolás: 60 Ft

-23%

SPAR HAZAI.SZERETEM 
hurka
a kiszolgálópultban 
(1.990 Ft/1 kg)

 
Bőrös sertéscomb 
csülökkel
csontos;  
a kiszolgálópultban

1.499
CSAK

Ft
/1 kg

 
Pecsenyekolbász
a kiszolgálópultban

2.399
CSAK

Ft
/1 kg

S-BUDGET  
sertés zsírszalonna
csomagolt;  
kb. 5 kg/csomag

1.299
CSAK

Ft
/1 kg

 
Sertésoldalas, -dagadó
a kiszolgálópultban; 
sertésoldalas ára: 2.149 Ft/1 kg  
sertésdagadó ára: 1.949 Ft/1 kg

1.949
CSAK

Ft
/1 kg 
-tól

 
Marhalábszár
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban

4.490
CSAK

Ft
/1 kg

S-BUDGET  
sertés kolbászhús 
csomag
csomagolt;  
kb. 5 kg/csomag

1.599
CSAK

Ft
/1 kg

Pick GMO-mentes 
sertés darálthús
20%-os zsírtartalom; 
tálcás 
600 g 
(2.415 Ft/1 kg)

1.449
CSAK

Ft

 
Csülök felvágott
a kiszolgálópultban 
(2.390 Ft/1 kg)

299 Ft 239 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-33%
199

(1.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Krinolin, szafaládé
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

379 Ft 299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-26%
279

(2.790 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



Húsimádóknak
fűszerezve

KÜLÖNLEGES HALAS FOGÁSOKHOZ
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899
CSAK

Ft
/10 dkg

 
Lazacpisztráng 
filé
csomagolt 
(8.990 Ft/1 kg)

S-BUDGET  
csirkecomb  
farrésszel
a kiszolgálópultban***; 
A védőgázas  
csomagolásban  
kapható farrészes 
csirkecomb ára: 779 Ft/1 kg

649
CSAK

Ft
/1 kg

Coco Rico 
csirkemellfilé
csomagolt

2.399
CSAK

Ft
/1 kg

Vici  
atlanti lazacfilé
csomagolt 
100 g 
(14.990 Ft/1 kg)

1.499
CSAK

Ft

Selfish lazacfilé
natúr, 
fokhagymás vajjal, 
zöldfűszeres; 
csomagolt 
160 g 
(11.243,75 Ft/1 kg)

1.799
CSAK

Ft

Coco Rico 
Golden kukoricás 
csirke felsőcombfilé
csomagolt

2.299
CSAK

Ft
/1 kg

Pecsenyekacsacomb
csomagolt 
480 g 
(2.914,58 Ft/1 kg)

1.399
CSAK

Ft 999
CSAK

Ft
/1 kg

Pulyka alsócomb***
a kiszolgálópultban

699
CSAK

Ft
/1 kg

Egész tyúk
belsőség nélkül; 
csomagolt

Tanyasi  
csirke színe-java
csomagolt

3.049 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.799 Ft
/1 kg

 
***Ajánlatunk csak a baromfipulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

S-BUDGET 
csirkeszárny***
a kiszolgálópultban

1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

869 Ft
/1 kg

439
CSAK

Ft
/10 dkg

Pontyfilé
csomagolt
(4.390 Ft/1 kg)

Ajánlatunk 
2025. 01. 30. és 02. 02. 
között érvényes! 869

CSAK
Ft
/10 dkg

 
Aranydurbincs filé
csomagolt 
(8.690 Ft/1 kg)

Ajánlatunk 
2025. 01. 30. és 02. 02. 
között érvényes!

SPAR GMO-mentes 
egész csirke
csomagolt

1.199
CSAK

Ft
/1 kg

ÚJ



KÜLÖNLEGES 
AJÁNLATUNKmert így szereted!

7* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

1.190 Ft

949Ft

Spórolás: 241 Ft

-20%

Csokis-kekszes  
kocka
2 db/csomag 
1 csomag 
(474,50 Ft/1 db)

1.199 Ft

999Ft

Spórolás: 200 Ft

-16%

Mission wraps
csomagolt 
370 g 
(2.700 Ft/1 kg)

249 Ft

179Ft
/1 db

Spórolás: 70 Ft

-28%

Sajttal szórt  
purpurkifli 

frissen sütve

129 Ft

99Ft
/1 db

Spórolás: 30 Ft

-23%

Graham-
zsemle
frissen sütve

109 Ft

79Ft
/1 db

Spórolás: 30 Ft

-27%

Natúr ciabatta
frissen sütve

MINŐSÉGI

SERTÉSMÁJJAL

249 Ft

199Ft
/1 db

Spórolás: 50 Ft

-20%

Lecsós-májas 
hatszög

frissen sütve

219 Ft

149Ft
/1 db

Spórolás: 70 Ft

-31%
Gyűrűs 

fánk
epres, 

csokoládés

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

SPAR enjoy.  
nuggetses bagett
csomagolt 
1 db

949 Ft

749Ft

Spórolás: 200 Ft

-21%

SPAR enjoy.  
tojássaláta 
csomagolt 
200 g 
(3.745 Ft/1 kg)

799 Ft

679Ft

Spórolás: 120 Ft

-15%

Gluténmentes 
panírmorzsa
csomagolt 
200 g 
(3.395 Ft/1 kg)

Rozsos  
vidéki cipó
szeletelt, 
csomagolt 
500 g 
(1.198 Ft/1 kg)

599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

549
(1.098 Ft/1 kg)

Ft

Slimmm 
toast kenyér
szeletelt, csomagolt 
250 g 
(3.196 Ft/1 kg)

799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

749
(2.996 Ft/1 kg)

Ft

SPAR enjoy.  
chili con carne
a kiszolgálópultban 
(3.190 Ft/1 kg)

319 Ft

SUPERSHOP ÁR*

239
(2.390 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Come a Casa  
Lasagne Bolognese
csomagolt 
900 g 
(2.100 Ft/1 kg)

2.049 Ft 1.890 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-17%
1.690

(1.877,78 Ft/1 kg)

Ft

Olívás stangli
frissen sütve

109
CSAK

Ft
/1 db

Császárkalács
csomagolt 
450 g 
(3.331,11 Ft/1 kg)

1.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.199
(2.664,44 Ft/1 kg)

Ft
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509 Ft

349Ft

Spórolás: 160 Ft

-31%

Riska  
UHT tej
1,5%-os zsírtartalom 
1 l

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

Starbucks  
tejital
220 ml 
(3.631,82 Ft/1 l)

719 Ft

499Ft

Spórolás: 220 Ft

-30%

Medve kenhető,  
ömlesztett sajt
140 g 
(3.564,29 Ft/1 kg)

809 Ft

599Ft

Spórolás: 210 Ft

-25%

SPAR tejföl
12%-os zsírtartalom 
450 g 
(1.331,11 Ft/1 kg)

399 Ft

239Ft
/10 dkg

Spórolás: 160 Ft

-40%

Riska sajt
félzsíros, félkemény; 
a kiszolgálópultban 
(2.390 Ft/1 kg)

799 Ft

519Ft

Spórolás: 280 Ft

-35%

Zott Primo tejföl
20%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.572,73 Ft/1 kg)

Nádudvari  
natúr joghurt, kefir
1,4%-os zsírtartalom 
350 g 
(940 Ft/1 kg)

329 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

229
(654,29 Ft/1 kg)

Ft

Pöttyös  
Tejsüti
1 db

185 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

149 Ft

2020 %%--
Minden Danone 

Kaukázusi kefir 

árából!**

2020 %%-- Minden  

Zott Monte desszert 

árából!**

2020 %%--
Minden Danone 

YoPRO tejdesszert 

árából!**

699 Ft

599Ft

-14%

SPAR free from 
szeletelt 
trappista sajt
csomagolt
125 g 
(4.792 Ft/1 kg)

469 Ft

339Ft

Spórolás: 130 Ft

-27%

Schlagfix  
vegán kávékrém
10×10 g 
(3.390 Ft/1 kg)

  

Tolle dobozos 
ESL tej
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

429
CSAK

Ft

Tolle  
rögös túró
450 g 
(1.997,78 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

Milli főzőtejszín, 
habtejszín
2×200 ml 
(2.247,50 Ft/1 l)

899
CSAK

Ft

Dublin Dairy  
ír vaj
200 g 
(5.245 Ft/1 kg)

1.049
CSAK

Ft

2020 %%-- Minden  

Alpro szójagurt 

árából!**
  

Ajánlatunk 
a hozzáadott 
cukor nélküli 

termékekre 
nem vonatkozik!



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

9* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

1.269 Ft

999Ft

Spórolás: 270 Ft

-21%

Podravka  
ajvár
csemege, csípős 
350 g 
(2.854,29 Ft/1 kg)

539 Ft

429Ft

Spórolás: 110 Ft

-20%

Lestello kuszkusz
300 g (1.430 Ft/1 kg)
bulgur
2×125 g (1.716 Ft/1 kg)

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

Sprint  
fekete cseresznye
gyorsfagyasztott 
450 g 
(1.775,56 Ft/1 kg)

699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

599
(3.523,53 Ft/1 kg)

Ft

Korona  
csiperkegomba-szeletek
töltőtömeg: 170 g 
(4.111,76 Ft/1 kg)

599 Ft

499Ft

Spórolás: 100 Ft

-16%

Maggi „Házias levesek”
többféle 
59 g (8.457,63 Ft/1 kg)
60 g (8.316,67 Ft/1 kg)

Marilussy´s 
földimogyoróvaj
500 g 
(3.398 Ft/1 kg)

2.299 Ft

1.699Ft

-26%

Spórolás: 600 Ft

St. Dalfour  
lekvár
284 g 
(5.278,17 Ft/1 kg)

1.999 Ft

1.499Ft

-25%

Spórolás: 500 Ft

Carte d’Or  
jégkrém
825 ml 
(2.180,61 Ft/1 l)

2.399 Ft

1.799Ft

-25%

Spórolás: 600 Ft

3030 %%--
Minden gyorsfagyasztott  

FRoSTA haltermék 

árából!**

Dr. Oetker Ristorante pizza
gyorsfagyasztott 
320 g (3.434,38 Ft/1 kg)
340 g (3.232,35 Ft/1 kg)

1.499 Ft

1.099Ft

-26%

Spórolás: 400 Ft

Ajánlatunk  
a gluténmentes 
Ristorante pizzára 
nem vonatkozik!

289 Ft

199Ft

Spórolás: 90 Ft

-31%

Sertésmájkrém
62 g 
(3.209,68 Ft/1 kg)

Don Francesco  
durum száraztészta
többféle 
500 g 
(1.298 Ft/1 kg)

699 Ft 649 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-15%
589

(1.178 Ft/1 kg)

Ft

Ízmester mustár
többféle 
288 g (1.732,64 Ft/1 kg)
296 g (1.685,81 Ft/1 kg)

619/649 Ft 499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

449
(1.559,03/1.516,89 Ft/1 kg)

Ft

2020 %%--
Minden Bertolli 

szósz és pesto 

árából!**

3030 %%--
Minden Heinz 550/700 g-os 

ketchup, 445 g-os mustár, 

395/420 g-os majonéz, 

425 g-os mayoketchup és  

400 ml-es BBQ szósz 

árából!**

Kaija  
lazacfilé
paradicsomszószban, 
angolmustár-szószban 
170 g 
(5.876,47 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Univer  
Piros Arany, 
Gulyáskrém
csemege, csípős 
160 g 
(3.306,25 Ft/1 kg)

529 Ft

SUPERSHOP ÁR*

499
(3.118,75 Ft/1 kg)

Ft

Master Good 
csirkefánk
panírozott; elősütött; 
gyorsfagyasztott 
500 g (3.198 Ft/1 kg)

1.599
CSAK

Ft

999 Ft

699Ft

Spórolás: 300 Ft

-30%

Cirio Passata triopack
passzírozott paradicsom 
3×200 g 
(1.165 Ft/1 kg) ÚJ

S-BUDGET 
hasábburgonya
gyorsfagyasztott 
2,5 kg (719,60 Ft/1 kg)

2.099 Ft

1.799Ft

-14%



A kávézás 
életérzés!

Kóstolj bele
kávévilágunk 

gazdag
kínálatába!

Ajánlatunk két hétig, 
2025. 01. 30. és 02. 12. 
között érvényes!
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29.999 Ft

22.999Ft

-23%

Spórolás: 7.000 Ft

  
Mini Espresso 
kávéfőző
SZV612/3 
teljesítmény: 800 W; 
2-6 személyes 
1 db

2.949 Ft

1.999Ft

-32%

Spórolás: 950 Ft

Pellini Cremoso  
őrölt, pörkölt kávé
250 g 
(7.996 Ft/1 kg)

1.399 Ft

1.299Ft

 
Őrölt biokávé
250 g 
(5.196 Ft/1 kg)

2.849 Ft

1.849Ft

-35%

Spórolás: 1.000 Ft

Nescafé Gold  
instant kávé
100 g 
(18.490 Ft/1 kg)

1.799 Ft

1.299Ft

-27%

Spórolás: 500 Ft

Segafredo  
Espresso Casa
őrölt kávé
250 g 
(5.196 Ft/1 kg)

2.799 Ft

2.299Ft

-17%

Spórolás: 500 Ft

Nesquik  
instant kakaóitalpor
390 g 
(5.894,87 Ft/1 kg)

Costa Coffee  
őrölt kávé
200 g 
(8.995 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(6.495 Ft/1 kg)

1.799 Ft
2 DB-TÓL

1.299Ft

Eduscho  
szemes kávé
Classic, Strong 
1 kg

8.149 Ft

SUPERSHOP ÁR*

6.249 Ft

1.349 Ft

1.249Ft

DESPAR  
kávékapszula
többféle; 
16 db/doboz 
1 doboz 
(78,06 Ft/1 db)

A kávékapszula 
a Dolce Gusto® kávéfőző 
gépekkel kompatibilis!

Cafe Frei 
kávékapszula
többféle; 
9 db/doboz 
1 doboz
(177,67 Ft/1 db) 
2 doboztól: 
(133,22 Ft/1 db)

1.599 Ft
2 DOBOZTÓL

1.199Ft A kávékapszula 
a Nespresso® kávéfőző  
gépekkel kompatibilis!

  
Fuzzy  
termobögre
több színben; 
250 ml-es; ár: 2.299 Ft
350 ml-es; ár: 2.499 Ft
1 db

2.299
CSAK

Ft
-tól

Ajánlatunk két hétig,  
2025. 01. 30. és 02. 12.  
között érvényes!

Tchibo Espresso 
szemes,  
pörkölt kávé
Milano, Sicilia 
1 kg

6.999
CSAK

Ft

L´Or  
kávékapszula
20 db/doboz 
1 doboz 
(119,95 Ft/1 db)

A kávékapszula  
a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel 
kompatibilis!2.399

CSAK
Ft

Tchibo 
Cafissimo 
kávékapszula
többféle; 
10 db/doboz 
1 doboz  
(144,90 Ft/1 db)

1.449
CSAK

Ft



DOBD FEL A NAPOD!A kávézás 
életérzés!

Kóstolj bele
kávévilágunk 

gazdag
kínálatába!
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Dilmah tea
többféle; filteres 
20×1,5 g

979 Ft

749Ft

Spórolás: 230 Ft

-23%

1.199 Ft

899Ft

Spórolás: 300 Ft

-25%

Belgian táblás 
csokoládé 
többféle 
100 g 
(8.990 Ft/1 kg)

949 Ft

729Ft

Spórolás: 220 Ft

-23%

Tuc mini Bake Rolls
többféle 
150 g 
(4.860 Ft/1 kg)

Teekanne tea
többféle; filteres 
33 g, 35 g, 40 g, 45 g 
50 g 
(11.980 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft

Milka keksz
többféle 
150 g 
(5.993,33 Ft/1 kg)
175 g 
(5.137,14 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

Kinder  
csokoládé
100 g 
(4.790 Ft/1 kg)

479
CSAK

Ft

SPAR  
omlós keksz
többféle 
180 g 
(1.383,33 Ft/1 kg)

249
CSAK

Ft

Chio Hero
Fried Chicken 
60 g (7.316,67 Ft/1 kg)
Taccos, Big Pep 
65 g (6.753,85 Ft/1 kg)
Cheese Tube 
70 g (6.271,43 Ft/1 kg)
Classic Flips, Pizza Bikers, 
sós Hashtag 
80 g (5.487,50 Ft/1 kg)

439
CSAK

Ft

2020 %%--
Minden  

Naturland tea 
árából!**

Balaton Expressz
többféle 
35 g

245 Ft

SUPERSHOP ÁR*

199 Ft

Toffifee
125 g 
(7.992 Ft/1 kg)

999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

699
(5.592 Ft/1 kg)

Ft

Mogyi  
pörkölt földimogyoró
sós, sótlan 
300 g 
(4.663,33 Ft/1 kg)

1.399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

999
(3.330 Ft/1 kg)

Ft

Haribo gumicukor
többféle 
75 g (5.320 Ft/1 kg)
80 g (4.987,50 Ft/1 kg)
85 g (4.694,12 Ft/1 kg)
100 g (3.990 Ft/1 kg)

399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

359
(4.786,67/4.487,50/ 

4.223,53/3.590 Ft/1 kg)

Ft

RiceUp! rizschips
többféle 
60 g 
(5.816,67 Ft/1 kg)

349
CSAK

Ft

499 Ft

369Ft

Spórolás: 130 Ft

-26%

Biopont bio, extrudált 
kölesgolyó
többféle 
75 g 
(4.920 Ft/1 kg)

Milka  
táblás csokoládé
többféle 
100 g 
(4.990 Ft/1 kg)
2 db-tól: 
(4.490 Ft/1 kg)

Ajánlatunk az egészmogyorós, 
törtmogyorós, Noisette, mazsolás-
mogyorós, Dark Milk ét-tej 
termékekre nem vonatkozik!

499 Ft
2 DB-TÓL

449 Ft



SZÉLES
ITALVÁLASZTÉK

Üdítoen "
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Sió gyümölcsital
Találkozások, Citrus Friss, 
Zero, Vitatigris;  
12-20%-os 
gyümölcstartalom 
1 l

499
CSAK

Ft

Waterdrop Microdrink
12 db/doboz

1 doboz 
(208,25 Ft/1 db)

2.499
CSAK

Ft

Dér Juice  
gyümölcslé

100%-os 
gyümölcstartalom  

0,75 l 
(1.198,67 Ft/1 l)

(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

899
CSAK

Ft

Topjoy  
gyümölcsital

1,5 l 
(306 Ft/1 l) 

2 db-tól: 
(286 Ft/1 l)

(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

459 Ft
2 DB-TÓL

429 Ft

Márka  
szénsavas 
üdítőital, 
limonádé
2 l 
(179,50 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(149,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

359 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Fitrade  
funkcionális ital

1 l
(+visszaváltási  

díj: 50 Ft)

659 Ft
2 DB-TÓL

449 Ft

S-BUDGET  
szörp
0,7 l 
(641,43 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

449
CSAK

Ft

Viwa  
vitaminital, 
vitamintea

0,6 l 
(665 Ft/1 l)

(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

399 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

299
(498,33 Ft/1 l)

Ft

Fizz Water 
szénsavas 

üdítőital 
0,75 l 

(452 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  

díj: 50 Ft)

339
CSAK

Ft

Jana  
ásványvíz

1,5 l 
(192,67 Ft/1 l)

(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

289
CSAK

Ft

Guarana 
energiaital
0,25 l 
(796 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

199
CSAK

Ft

XIXO  
szénsavas 
üdítőital,  
jeges tea
0,25 l 
(636 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

159
CSAK

Ft

Absolute Lifestyle 
funkcionális ital 
0,6 l 
(581,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

349
CSAK

Ft

Coca-Cola  
szénsavas üdítőital
4×0,33 l
(756,82 Ft/1 l)
Kinley  
szénsavas üdítőital
4×0,25 l 
(+visszaváltási  
díj: 200 Ft)999

CSAK
Ft

Hell  
koffeintartalmú, 
szénsavas  
üdítőital 
0,5 l 
(798 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

399
CSAK

Ft

4x



SZÉLES
ITALVÁLASZTÉK

Üdítoen " Itt az ideje
a baráti

összejöveteleknek
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Bacardi
Carta Blanca rum, 
Spiced érlelt, 
fűszerezett 
szeszes ital 
0,7 l 
(9.712,86 Ft/1 l)

6.799
CSAK

Ft

Baileys
eredeti ír  
krémlikőr 
0,7 l 
(10.570 Ft/1 l)

7.399
CSAK

Ft

Márkházi
Irsai Olivér szőlőpálinka, 
szilvapálinka 
0,5 l 
(13.998 Ft/1 l)

6.999
CSAK

Ft

Istvándy
Olaszrizling, 
Parfym
száraz fehérbor
0,75 l 
(2.665,33 Ft/1 l)

2.399 Ft

1.999Ft

-16%

Spórolás: 400 Ft

Hilltop
Irsai Olivér  
száraz fehérbor  
Merlot Rosé  
száraz rosébor 
0,75 l 
(1.732 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.299
CSAK

Ft

2.599 Ft

2.299Ft

-11%

Vesztergombi
Merlot  
száraz vörösbor 
0,75 l 
(3.065,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Lajvér
Cuvée Blanc  
száraz fehérbor
Rosé  
száraz rosébor    
0,75 l 
(1.998,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.899 Ft

1.499Ft

-21%

Spórolás: 400 Ft

Fehérvári
Petit Somlo  
száraz fehérbor 
0,75 l 
(2.132 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.999 Ft

1.599Ft

-20%

Spórolás: 400 Ft

Günzer Tamás
Rosé Cuvée  

száraz rosébor  
Mont Blanc  

száraz fehérbor 
0,75 l 

(1.998,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási  

díj: 50 Ft)

1.849 Ft

1.499Ft

-18%

Spórolás: 350 Ft

Soltész
Egri Bikavér,  
Cabernet Sauvignon 
száraz vörösbor 
0,75 l 
(2.532 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

2.499 Ft

1.899Ft

-24%

Spórolás: 600 Ft

Tokajicum
Late Harvest  
késői szüretelésű  
édes fehérbor 
0,5 l 
(3.998 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.999
CSAK

Ft

Bock
Ermitage Cuvée  
száraz vörösbor 
0,75 l 
(3.598,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

3.395 Ft

2.699Ft

-20%

Spórolás: 696 Ft

Takler
Merlot, 
Cabernet Franc 
száraz vörösbor
0,75 l 
(3.598,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

3.399 Ft

2.699Ft

-20%

Spórolás: 700 Ft

Whitley Neill
Distiller´s Cut gin,  
Pink Grapefruit gin 
0,7 l 
(14.284,29 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

9.999
CSAK

Ft

St.Hubertus
gyógynövénylikőr   
0,7 l 
(7.098 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

3.549
CSAK

Ft

Ajánlatunk az IPA  
és a Stout Editionre  
nem vonatkozik!

Jameson
ír whiskey  
0,7 l 
(10.998,57 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

7.699
CSAK

Ft

Dead Man's Fingers
Raspberry krémlikőr 
0,7 l 
(9.998,57 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

8.999 Ft

6.999Ft

-22%

Spórolás: 2.000 Ft

Roku
gin 
0,7 l 
(15.570 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

10.899
CSAK

Ft



SÖRMESTEREK  MESTERMŰVEI

Vásárlás esetén 5.000 Ft-onként AJÁNDÉK matricacsomag a kasszánál!

MEGVÁSÁROLHATÓ 
MATRICACSOMAG

149 Ft/db

GYŰJTŐALBUM
999 Ft/db

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

899 Ft/db

A promóció részletei: www.spar.hu/garfield ©Paws 2025, Inc. All Rights Reserved.
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6x
1.399 Ft

999Ft

Spórolás: 400 Ft

-28%

Ludger´s lager sörpack
üveges 
6×0,25 l (666 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 300 Ft)

A
jándék matricacsom

ag+ 11 d

b vásárlásakor

999
CSAK

Ft

S-BUDGET  
sertés-marha  
darált húsmix
tálcás 
400 g 
(2.497,50 Ft/1 kg)

A
jándék matricacsom

ag+ 12 
db vásárlásakor

Coca-Cola, Fanta, 
Sprite szénsavas 
üdítőital 
1,75 l (399,43 Ft/1 l)
Kinley szénsavas 
üdítőital
1,5 l (466 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(359,43/419,33 Ft/1 l)

699 Ft
2 DB-TÓL

629 Ft

A
jándék matricacsom

ag+ 15 d

b vásárlásakor

2525 %%--
Minden Lucullus 

tasakos mono fűszer 

árából!**

A
jándék matricacsom

ag+ 12 
db vásárlásakor

2525 %%-- Minden  

Cif termék 

árából!**

Dreher Gold sör
dobozos 
0,5 l (738 Ft/1 l) 
4 db-tól: (698 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

369 Ft
4 DB-TÓL

349 Ft

Soproni sör
dobozos 
0,5 l (738 Ft/1 l) 
4 db-tól: (598 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

369 Ft
4 DB-TÓL

299 Ft

Arany Ászok sör
dobozos 
0,33 l 
(845,45 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

279 Ft

SUPERSHOP ÁR*

259
(784,85 Ft/1 l)

Ft

Löwenbräu sör
dobozos 
0,5 l 
(558 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

279 Ft

SUPERSHOP ÁR*

269
(538 Ft/1 l)

Ft

899 Ft
2 DB ESETÉN

699 Ft

Bernard sör
üveges
0,5 l 
(1.798 Ft/1 l) 
2 db esetén: 
(1.398 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 127 Ft)

A
jándék matricacsom

ag+ 12 
db vásárlásakor

Danone 
Actimel joghurtital
zsírszegény 
4×100 g 
(1.372,50 Ft/1 kg)

799 Ft

549Ft

Spórolás: 250 Ft

-31%

A
jándék matricacsom

ag+ 11 d

b vásárlásakor

Baba tusfürdő
400 ml 
(2.497,50 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(1.997,50 Ft/1 l)

999 Ft
2 DB-TÓL

799 Ft Ajánlatunk két hétig, 
2025. 01. 30. és 02. 12. 
között érvényes!

Gösser Spritz
dobozos 
0,33 l (1.663,64 Ft/1 l)
2 db esetén: 
(830,30 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

549 Ft
2 DB ESETÉN

274 Ft

INGYEN1+1

Corona Extra 
mexikói kukoricasör
üveges 
0,355 l 
(1.884,51 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

669
CSAK

Ft



A MINDENNAPOK SEGÍTŐI

FRISSEN, ÜDÉN MINDENNAP

KISKEDVENCEINK 
RÉSZÉRE

***Ajánlatunk két hétig, 2025. 01. 30. és 02. 12. között érvényes!

2525 %%--
Minden Jack és 

Jacky állateledel 

árából!**

1515 %%--
Minden Pedigree 

jutalomfalat 

árából!**

15

409 Ft

339Ft

Spórolás: 70 Ft

-17%

Ooops!  
papír zsebkendő
3-rétegű; 90 db/csomag 
1 csomag 
(3,77 Ft/1 db)

1.299 Ft
2 DB-TÓL

1.199Ft

Domestos 
WC-illatosító***
3×50 g (8.660 Ft/1 kg)
tisztítóhab***
435 ml (2.986,21 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(7.993,33 Ft/1 kg; 
2.756,32 Ft/1 l)

Domestos  
fertőtlenítő 
tisztítószer***
Citrus, Pine
750 ml 
(1.332 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(1.198,67 Ft/1 l)

999 Ft
2 DB-TÓL

899 Ft

Tento Family toalettpapír
3-rétegű; 117 lap/tekercs;  
24 tekercs/csomag  
1 csomag 
(83,29 Ft/1 tekercs)

3.199 Ft

1.999Ft

-37%

Spórolás: 1.200 Ft

Coccolino öblítő*** 
2×1275 ml (1.136,86 Ft/1 l)
2×1700 ml (852,65 Ft/1 l)

2.899
CSAK

Ft

Signal fogkrém***
White Now  
75 ml (19.320 Ft/1 l)
fogkefe***
White System
1 db 
2 db-tól: (13.320 Ft/1 l)

1.449/1.599 Ft
2 DB-TÓL

999 Ft

769/699 Ft
2 DB-TÓL

619 Ft

Signal fogkrém***
White System 
75 ml (10.253,33 Ft/1 l)
fogkefe***
Sensitive 
1 db 
2 db-tól: (8.253,33 Ft/1 l)

TRESemmé  
sampon***
400 ml 
(4.747,50 Ft/1 l)

1.899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.399
(3.497,50 Ft/1 l)

Ft

Axe  
tusfürdő***
400 ml 
(3.747,50 Ft/1 l)

1.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.099
(2.747,50 Ft/1 l)

Ft

1.199 Ft
3 DB-TÓL

749 Ft

Baba  
folyékonyszappan- 
utántöltő***
500 ml 
(2.398 Ft/1 l) 
3 db-tól: 
(1.498 Ft/1 l)

Julius K-9  
12 pack  
kutyaeledel
12×100 g 
(1.915,83 Ft/1 kg)

2.999 Ft

2.299Ft

-23%

Spórolás: 700 Ft

A SuperShop 
kedvezmény  
a 2025. 01. 29-én 
érvényes  
(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  
normál 
fogyasztói árból  
kerül levonásra.

MINDEN 
REXONA TERMÉK*** 

ÁRÁBÓL!**

-20%
SUPERSHOP ÁR*

S-BUDGET száraz 
kutyaeledel
10 kg 
(399,90 Ft/1 kg)

4.499 Ft

3.999Ft

-11%

Dove  
tusfürdő***
400 ml 
(3.747,50 Ft/1 l)
450 ml 
(3.331,11 Ft/1 l)

1.499
CSAK

Ft

Dove dezodorspray***
150 ml 
(8.660 Ft/1 l)
roll-on, stift***
50 ml
(25.980 Ft/1 l)

1.299
CSAK

Ft

2020 %%--
Minden Coccolino 

mosószer*** 

árából!**

3030 %%-- Minden  

Surf mosószer*** 

árából!**

S-BUDGET háztartási papírtörlő
2-rétegű;  
2 tekercs/csomag 
1 csomag (144,50 Ft/1 tekercs)
2 csomagtól: (119,50 Ft/1 tekercs)

289 Ft
2 CSOMAGTÓL

239 Ft



Rend és 
tisztaság
mindenhol
Ajánlataink két hétig, 2025. 01. 30. 

és 02. 12. között érvényesek!
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4040%%--
Minden  

Swiffer termék 
árából!**

2020 %%--
Minden Alufix 
szemeteszsák 

árából!**

S-BUDGET  
ruhaszárító

18 m-es 
1 db

17.999
CSAK

Ft

 
Porzsákos porszívó
SVC45BL 
teljesítmény: 850 W; 
porzsáktérfogat: 1,5 l-es; 
zajszint: 79 dB; 
kábelhossz: 5 m-es; 
porzsáktelítettség-jelző; 
5 fokozatú szívórendszer 
1 db

Lábtörlő
kókuszrost lábtörlő  
városminta;  
39×59 cm  
ár: 2.999 Ft  
többféle; 
39×59 cm
ár: 2.499 Ft   
többféle színben 
60×40 cm
ár: 1.899 Ft 
1 db

1.899
CSAK

Ft
-tól

  
Vasalódeszka  
110×30 cm; ár: 11.999 Ft 
122×38 cm; ár: 17.999 Ft 
huzat
110×33 cm; ár: 1.699 Ft 
122×38 cm; ár: 1.899 Ft 
1 db

1.699
CSAK

Ft
-tól

CleanMaxx akkus Zyklon 
morzsaporszívó
14244  
porszívó és porfúvó;  
teljesítmény: 50 W;  
portartály-kapacitás: 400 ml-es; 
akkumulátor: 1800 mAh;  
USB-n keresztül tölthető;  
HEPA szűrőrendszer 
1 db

6.999
CSAK

Ft

  
Négyemeletes 
ruhaszárító
fém; gurulós;  
méret: 172×70×65 cm 
1 db

13.999 Ft

10.999Ft

-21%

Spórolás: 3.000 Ft

SPAR  
öko szemeteszsák
20 l-es; 25 db/csomag
ár: 559 Ft (22,36 Ft/1 db)
35 l-es; 20 db/csomag
ár: 599 Ft (29,95 Ft/1 db)
60 l-es; 15 db/csomag
ár: 699 Ft (46,60 Ft/1 db)
120 l-es; 10 db/csomag
ár: 849 Ft (84,90 Ft/1 db)
150 l-es; 8 db/csomag
ár: 799 Ft (99,88 Ft/1 db) 
1 csomag

559
CSAK

Ft
-tól

4.999 Ft

4.499Ft

-10%

  
Akkus morzsaporszívó
33078 
nedves és száraz funkcióval; 
4,8 V akkumulátor; morzsák, 
kiöntött üdítő felszívására 
alkalmas; üzemidő: 15 perc; 
tartálykapacitás: 500 ml-es; 
zajszint: 70 dB 
1 db

11.999 Ft

7.999Ft

-33%

Spórolás: 4.000 Ft

CleanMaxx 
akkus kézi porszívó
12401 
teljesítmény: 120 W; portartály: 
800 ml-es; EPA szűrőrendszer; 
akkumulátor-üzemidő: 35 perc; 
töltési idő: 5 óra 
1 db

29.999 Ft

21.999Ft

-26%

Spórolás: 8.000 Ft

  
Felső motoros  
állóporszívó
33080  
automatikus akkumulátor- 
kezelő rendszer; lítium 
akkumulátor; 2200 mAh;  
turbófokozat;  
szívófejen LED-világítás; 
működési idő: 20-40 perc; 
porkapacitás: 1 l-es 
1 db

39.999 Ft

29.999Ft

-25%

Spórolás: 10.000 Ft



A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

2020 %%--
Minden  

vállfa 
árából!**

3030 %%--
Minden kerámia 

és bambusz 
fürdőszobai 

kiegészítő árából!**

2020 %%--
Minden  

MDF WC-ülőke 
árából!**

3030 %%--
Minden Antislip 
csúszásgátló és 

fürdőszobaszőnyeg 
árából!**

  
Szivacskendő
8 db/csomag  
ár: 799 Ft 
(99,88 Ft/1 db)
mosózsák
2 db/csomag  
ár: 999 Ft 
(499,50 Ft/1 db)
1 csomag799

CSAK
Ft
-tól

  
Törlőkendő
Ultra Fresh háztartási törlőkendő  
2+1 db/csomag
ár: 899 Ft (299,67 Ft/1 db)  
szivacs 
Glitzi súrolószivacs  
2+1 db/csomag  
ár: 599 Ft (199,67 Ft/1 db)  
Pur Active Colors szivacs  
3+1 db/csomag  
ár: 899 Ft (224,75 Ft/1 db)  
Tip Top mosogatószivacs 
3+2 db/csomag  
ár: 449 Ft (89,80 Ft/1 db) 
Rainbow mosogatószivacs  
9 db/csomag  
ár: 499 Ft (55,44 Ft/1 db)  
1 csomag

449
CSAK

Ft
-tól

Körömkefe,  
fürdőrózsa
körömkefe fogóval 
több színben 
ár: 399 Ft  
fürdőrózsa 
műanyag; 14 cm-es; 
több színben  
ár: 399 Ft 
fürdőrózsa 
műanyag;  
méret: 19×9 cm; 
3 db/szett 
ár: 799 Ft  
(266,33 Ft/1 db)
1 db/1 szett399

CSAK
Ft
-tól

Fürdőszobai tartó
fehér;  
2 tapadókoronggal;
135×120×32 mm
ár: 599 Ft 
fehér; rácsos;  
2 tapadókoronggal;
100×110×80 mm
ár: 699 Ft 
157×95×80 mm
ár: 799 Ft
123×105×185 mm
ár: 999 Ft
fehér;  
4 tapadókoronggal;
230×150×50 mm
ár: 999 Ft
1 db

599
CSAK

Ft
-tól

 
Szennyeskosár   
többféle színben;  
28 l-es; ár: 2.799 Ft
45 l-es; ár: 3.499 Ft 
szennyesgyűjtő 
55 l-es; ár: 4.999 Ft  
tárolókosár 
többféle színben; 
XS; ár: 999 Ft 
S; tetővel; ár: 1.999 Ft 
1 db

999
CSAK

Ft
-tól

Fürdőszobai  
kiegészítők
fehér; műanyag;  
bambuszborítással; 
fogmosópohár
300 ml-es
ár: 799 Ft
fogkefetartó
300 ml-es
ár: 899 Ft
szappanadagoló
300 ml-es 
ár: 1.299 Ft
WC-kefe tartóval
ár: 2.799 Ft 
dolomit szappanadagoló
gömb alakú; 3 színben;  
107×107×154 mm
ár: 1.699 Ft
1 db

799
CSAK

Ft
-tól

Zuhanykiegészítők 
lefolyószűrő  

design;  
rozsdamentes

ár: 399 Ft 
gégecső 

fém; 1,5 m-es
ár: 999 Ft

műanyag; Biflex;  
1,5 m-es; króm-fehér 

ár: 999 Ft
zuhanyfej  

Eco; szilikonbetétes 
ár: 799 Ft

Spa zuhanyfej  
ár: 2.699 Ft 

1 db
Eco zuhanyszett

ár: 1.999 Ft 
1 szett

399
CSAK

Ft
-tól

2020 %%--
Minden  

Splendid kesztyű 
árából!**



Rend és 
tisztaság
mindenhol

A 18. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG, 2025. 01. 30-TÓL 02. 12-IG ÉRVÉNYESEK!
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3030%%--
Minden Noa 

szépségápolási 
termék 

árából!**

  
Partvis, seprű
DuActiva partvis
4.499 Ft helyett akciós ár: 3.599 Ft
utántöltő
3.599 Ft helyett akciós ár: 2.299 Ft
prémium kézi seprű + lapát
2.899 Ft helyett akciós ár: 1.999 Ft
univerzális partvis nyéllel 
4.999 Ft helyett akciós ár: 3.799 Ft
1 db/1 szett

1.999
CSAK

Ft
-tól

Rugalmas 
tárolókosár
többféle; 
60×37×30 cm 
ár: 1.999 Ft
S-BUDGET 
szennyeskosár
fekete; 28 l-es;
56×30×21 cm 
ár: 1.299 Ft 
1 db

1.299
CSAK

Ft
-tól

Tex Box tároló
többféle méretben 
1 db

1.279
CSAK

Ft
-tól

Univerzális tároló
textil, fémfogóval;  
fekete színű;  
méret: 77×32×35 cm  
ár: 5.999 Ft 
tárolókosár
2 cserélhető belsővel; 
méret: 44×33×73 cm  
ár: 10.999 Ft 
1 db

5.999
CSAK

Ft
-tól

Műanyag, fedeles tároló
XXS; 2 l-es; 699 Ft helyett akciós ár: 599 Ft
XS; 6 l-es; 1.199 Ft helyett akciós ár: 999 Ft
S; 11 l-es; 1.599 Ft helyett akciós ár: 1.299 Ft
lapos 
9 l-es; 2.199 Ft helyett akciós ár: 1.899 Ft
18 l-es; 2.599 Ft helyett akciós ár: 2.199 Ft
1 db

599
CSAK

Ft
-tól

  
Univerzális ruhaszárító
18 m-es szárítófelület;  
görgők a könnyű mozgatáshoz; 
rozsdamentes acél; összecsukható; 
kényelmes tárolás 
1 db

15.999 Ft

10.999Ft

-31%

Spórolás: 5.000 Ft

  
Infinity kihúzható 
ruhaszárító
30 m-es szárítófelület; 
205 cm-re bővíthető 
1 db

26.999 Ft

19.999Ft

-25%

Spórolás: 7.000 Ft

max. 205 cm

Gurulós doboz tetővel
35 l-es
4.699 Ft helyett akciós ár: 3.999 Ft
50 l-es 
4.999 Ft helyett akciós ár: 4.299 Ft 
1 db

3.999
CSAK

Ft
-tól

  
Felmosóeszköz
Soft gyorsfelmosó
3.499 Ft helyett akciós ár: 2.799 Ft 
utántöltő
1.699 Ft helyett akciós ár: 1.299 Ft 
Supermop vödör csavarókosárral
4.999 Ft helyett akciós ár: 3.899 Ft 
Microfiber&Power gyorsfelmosó
4.799 Ft helyett akciós ár: 3.499 Ft 
utántöltő
3.299 Ft helyett akciós ár: 1.799 Ft 
1 db/1 szett

1.299
CSAK

Ft
-tól

  
Ultramax szett
ár: 8.999 Ft
2 in 1 utántöltő 
ár: 2.799 Ft  
1 szett/1 db

8.999
CSAK

Ft

  
Max felmosószett
11.999 Ft helyett  
akciós ár: 9.999 Ft
laposfelmosó-utántöltő 
3.599 Ft helyett  
akciós ár: 2.799 Ft 
1 szett/1 db

2.799
CSAK

Ft
-tól
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MINDEN VÁSÁRLÁS UTÁN
2025. 02. 03. ÉS 02. 05. KÖZÖTT!

JOKER KUPON

Részletek az AKCIOTERV.HU-n!

A KUPON ÉRVÉNYES: 
2025. 02. 06-tól 

02. 12-ig3 4 5
HÉTFŐ KEDD SZERDA

Keresd  
a baromfihűtőkben!

ÚJ
termék

by

SPAR
GMO-mentes
csirke termékcsalád

A FENNTARTHATÓ JÖVŐÉRT

válaszd  
újrahasznosított

Ha a sajátod  
otthon maradt,

táskánkat!

A SPAR és INTERSPAR áruházakban keletkező csomagolási hulladékokból táskákat készítünk, amelyek 85%-ban újrahasznosított 
anyagból készültek és elhasználódás után 100%-ban újrahasznosíthatóak lesznek. Mi így teszünk a fenntarthatóbb jövőért.

Helyi
helyi
TERMELŐINK,

ÉRTÉKEINK
velencei régió

kisalföldi régió

zalai régió

mecseki régió

alföldi régió

fővárosi régió

nyírségi régió

regiokkincsei.hu
Részletek és boltlista:

CSAK
3.199 Ft

/ db

Érvényesség:  
2024. 12. 01. –  2025. 12. 31. 
között a készlet erejéig.

Az áron spórolj, 
ne az ízeken!

Okos tippek, trükkök, receptek Zé-től! 

A könyv elérhető  
az                                     és a 

kiemelt  
SPAR  
üzleteinkben.

GASZTROPARTNERÜNK 
A STREET KITCHEN

19



Hétvégi 
EXTRA

árzuhanás

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG: 
2025. 01. 31.-02. 02.

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

King kutyaeledel-konzerv
1240 g 
(402,42 Ft/1 kg)MINDEN  

DELIKÁT ÉTELÍZESÍTŐ  
  ÁRÁBÓL 

-20%

-30  -30  %%
HÉTVÉGI ÁR:

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket az 
áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan 
futó akciókra nem érvényes! A polcon 
feltüntetett ár már a 20% kedvezménnyel 
csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi 
ajánlatban szereplő további 10% kedvezmény 
a 2025. 01. 29-én érvényes (árkedvezménnyel 
nem csökkentett) normál fogyasztói árból 
kerül levonásra.

Président 
camembert sajt
120 g 
(5.408,33 Ft/1 kg)

779 Ft 649 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-23%
599

(4.991,67 Ft/1 kg)

Spórolás: 180 Ft

Ft

Gyulai kolbász
a kiszolgálópultban 
(5.290 Ft/1 kg)

769 Ft 529 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-35%
499
(4.990 Ft/1 kg)

Spórolás: 270 Ft

Ft
/10 dkg

Hey-Ho 
gyümölcsital
12%-os 
gyümölcstartalom 
1 l

389 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

339 Ft

Bécsi fánk
vegyes gyümölcsös
1 db

179 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

149 Ft

499 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

399
(321,77 Ft/1 kg)

Ft

Bosc Kobak 
körte
1 kg 699

CSAK
Ft

Hegykői 
petrezselyemgyökér
csomagolt 
300 g 
(2.463,33 Ft/1 kg)739

CSAK
Ft

Fürtös 
paradicsom
1 kg999

CSAK
Ft

Golden alma
1 kg

449
CSAK

Ft

Mag nélküli 
piros szőlő
csomagolt 
500 g 
(1.998 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Csomós 
sárgarépa
1 csomó

449 Ft

349Ft

Spórolás: 100 Ft

-22%

Salátaburgonya
csomagolt 
1,5 kg 
(499,33 Ft/1 kg)

999 Ft

749Ft

Spórolás: 250 Ft

-25%

Nagy méretű 
narancs
1 kg

999 Ft

699Ft

Spórolás: 300 Ft

-30%

Eisberg salátakeverék
Bolero, Tango;

csomagolt 
140 g 

(3.492,86 Ft/1 kg)

489 Ft

SUPERSHOP ÁR*

439
(3.135,71 Ft/1 kg)

Ft
Bio 
petrezselyemgyökér
csomagolt 
500 g 
(2.398 Ft/1 kg)

1.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.069
(2.138 Ft/1 kg)

Ft

Zeller
1 kg 
egységekre darabolt
ár: 609 Ft/1 kg 
SuperShop kártyával:  
549 Ft/1 kg

559 Ft

SUPERSHOP ÁR*

499 Ft


